森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３の規定による通知の相手方の所在が不分明なため、同法第189

条の規定により、通知の内容を掲示するとともに、その要旨を次のとおり公告する。

  令和４年11月15日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 通知の要旨

  令和４年11月１日静岡県告示第735号（保安林の指定施業要件変更の予定）

２ 所在が不分明な者等

所在が不分明な者 指定施業要件変更予定保安林の所在場所 掲示場

伊藤日出男 浜松市天竜区佐久間町上平山 142 浜松市役所

小池謙三 浜松市天竜区佐久間町上平山 161 浜松市役所

久野ちの 浜松市天竜区佐久間町上平山165、166、168、169 浜松市役所

片桐はつ 浜松市天竜区佐久間町上平山176、177 浜松市役所

山口隆久 浜松市天竜区佐久間町上平山202 浜松市役所

保証責任山香村信用購

買販売利用組合

浜松市天竜区佐久間町大井484の１、484の10、484の14 浜松市役所

川見芳勝 浜松市天竜区佐久間町大井451の１、527の２ 浜松市役所

立石勝彦 浜松市天竜区佐久間町大井484の７、489の１、489の２、

491、527の１、553

浜松市天竜区佐久間町大井550の２（以上の１筆については

一部保安林）

浜松市役所

守屋善行 浜松市天竜区佐久間町大井488の１ 浜松市役所

平田清好 浜松市天竜区佐久間町佐久間688の３、760 浜松市役所

平田德司 浜松市天竜区佐久間町佐久間757、759の２ 浜松市役所